- Sub consuetis, nec adactis evacuationibus, post epotam  
*Chinam Chinam* sæpiùs excernitur, t. I, . . . . . 49, 164.
- Credi potest habere structuram bili, vel oleo quadantenùs  
analogam, t. I, . . . . . 73.
- Ipsius fixatio, seu depressio per absorptionem à *cortice*  
peracta, est vera omnium febrifugorum aliorumque specifi-  
corum, quæ passim adhibentur intentio, t. I, . . . . . 62.
- Commoda ejusdem sedes videntur esse glandulæ mesen-  
terii in intermittentibus, t. I, . . . . . 133.
- Ejusdem correctionem aliquam per clysteres tentat auctor, t. I, 524.
- Fermentum quid reddat venenatum. Vide, *Venenatum, seu per-  
niciosum magis* etc.
- Fluida in machinâ humani corporis quid pluries præstent ad  
motus omnes, quam suum esse merè fluxile, t. I, . . . . . 115.
- Ad id confert plurimùm eorum crasis, seu determinata  
compages, t. I, . . . . . 116.
- In ipsis, et eorum motibus elegantissimam esse mechanicen,  
sed nobis inexplicabilem, t. I, . . . . . *ibid.*
- Principium hujusmodi mechanics in fluidis vitalibus esse  
id, quod ab *Hippocrate* dicitur: *Impetum faciens*, t. I, . . . . . 118.
- Illustratur assertum hoc exemplo molendini, aliarumque  
machinarum hydraulicarum, et pneumaticarum simul, t. I, 119.
- Fluidi nomine intelligendum quidquid actu fluit, vel aptum  
est fluere, t. I, . . . . . 120.
- Fluidorum systemati adhæret auctor potiùs, quàm solidorum, t. I, 111.
- In utroque systemate æquè difficulter explicatur ratio febrilis  
periodi, t. I, . . . . . *ibid.*
- Fluidorum gravitas major, vel minor. Vide, *Gravitas*.
- Fluidorum motus primariò à spiritu illis intercluso, et secon-  
dariò tantùm à solidis derivandis, t. I, . . . . . 115.
- Fluxus Alvi. Vide, *Alvi fluxus*.
- FONTANÆ objectionibus respondit auctor, t. I, . . . . . 305.
- Formula antiquior exhibendi *corticem* in benignis intermitten-  
tibus, reliquis omnibus anteponenda, dummodò opportunè  
repetatur, et continuetur usus remedii, t. I, . . . . . 179.
- Formula certior, et simplicior fugandi diuturnas intermit-  
tentes, et recidivas arcendi, t. I, . . . . . 187.
- Formula duplex offerendi *corticis* ex *Sydenhamio*, t. I, . . . . . 185.

- Aliæ ejusdem pro infantibus. t. I, . . . . . *ibid.*  
 Formulæ *corticem* præscribendi plures ex *Mortono*, t. I, . 186.  
 Tinctura ejusdem dilutata pro delicatulis, t. I, . . 187.  
 FRASSONI obitus anno 1680. t. I, . . . . . 7.  
 Frassoni disciplinam in praxi subiit auctor anno 1677. t. I, . 8.  
 --- Illius methodus in usu *Chinæ Chinæ*, t. I, . . . . . 6.  
 --- Ejusdem epistolâ sibi inscriptâ confirmat *Badus* virtutem  
 Peruviani *corticis*, t. I, . . . . . 7.  
 --- Ejusdem dictum, t. 2, . . . . . *ibid.*  
 FRASSONO Curationes omnes medio *cortice* institutæ felici-  
 citer cesserunt, t. I, . . . . . 7.  
 --- Casus singularis excipitur, t. I, . . . . . 6.  
 FRASSONUS auctoris præceptor laudatur, t. I, . . . . . 7.  
 --- Inter primos *Chinæ Chinæ* fautores, connumerandus, t. I, . 6.  
 --- Gravidis febricitantibus convenire, non adversari *corticem*  
 asserit, t. 2, . . . . . 403.  
 Fraxini cortex. Vide, *Corticis fraxini*.

## G

- GALENI, et HIPPOCRATIS doctrina purgationem in fe-  
 bribus minimè suadet, t. I, . . . . . 94, 95.  
 Galenicorum etiam datis principiis, sæpiùs evacuatione sensibili  
 opus non est pro curatione februm, t. I, . . . . . 82.  
 Glandulæ mesenterii commoda sedes esse videntur fermenti  
 febrilis in intermittentibus, t. I, . . . . . 133.  
 GRAAF circa causas februm intermittentium *Sylvio* sub-  
 scribit, t. I, . . . . . 99.  
 Gravida septimestris ex subcontinua acuta per *Chinam Chinam*  
 curata, et ad partum felicem perducta, t. 2, . . . . . 73.  
 --- Aliæ paritèr, t. 2, . . . . . 161.  
 Gravida quadrimestris cholericâ febre laborans *cortice* copiosè  
 epoto sanatur, et partum edit suo tempore felicem, t. 2, . . 4.  
 Gravidis, et puerperis tutè exhibetur *cortex*, t. I, . . . . . 59.  
 --- Itèm, t. 2, . . . . . 401, 407.  
 Gravidis febricitantibus *Chinam Chinam* non modò non obver-  
 sari, sed et specialitèr convenire ex *Frassono*, t. 2, . . 403.  
 Gravitas major, vel minor fluidorum ligno graviorum, præ-  
 cisè non efficit faciliorem, vel difficiliorem ligni submer-

sionem, sed facilior, vel difficilior ingressus particularum  
fluidi intrâ poros ligni, t. 1, . . . . . 68.

## H

- HALLUCINATIO** *Mortoni hæmoptoen habitualem Chinâ Chinâ*  
curare molientis, t. 2, . . . . . 396.
- Hallucinatio nonnullorum circâ textum *Ramazzeni*, t. 2, . . . . . 320.
- Interpretatio germana ejusdem textûs, t. 2, . . . . . 321.
- Hallucinationem suam fatetur auctor circâ epistolam *Lancisii*  
sibi inscriptam, t. 2, . . . . . 320.
- HECQUETUS** laudatur ab auctore, et colitur, t. 1, 110, 426.
- Hecticæ abusivè dictæ, lentæ scilicèt puerorum febres, à cru-  
ditatibus genitæ, *cortice* sæpissimè curantur, t. 2, . . . . . 323.
- HECTORIS E VALLE.** Vide, *Davinus*.
- HELVETII** methodi nondùm conscius auctor, *Chinâ Chinâ* per  
clysteres injectâ, fermenti febrilis correctionem aliquam  
tentavit, t. 2, . . . . . 430.
- Eidem tamen methodo parùm, vel nihil fidendum censet  
in arduis præsertim casibus, t. 2, . . . . . 432.
- Quibus in circumstantiis eam tentare liceat, t. 2, . . . . . 429.
- HELVETIUS** nullo per os oblato medicamento, sed tantùm *cortice*  
per clysteres frequentè injecto, febres curare satagit, t. 2, 340.
- Hemitritæi origo probabilior exponitur, t. 2, . . . . . 329.
- Ejusdem ortus et compositio varia secundùm Veteres, t. 2, *ibid.*  
Curatur *cortice* secundùm auctorem, *Badum* et *Restauran-*  
*dum*, t. 2, . . . . . 331.
- Hæmoptoe si aliquandò est merum symptoma febris intermit-  
tentis, etiam erraticæ (ut semper esse falsò censet *Morton*)  
probabilitè sanari posset à *cortice*, febrem talis hæmoptoes  
productricem sanante, t. 2, . . . . . 397, 398.
- Hæmoptoes accidentalis, et habitualis differentia secundùm  
*Mortonum*, t. 2, . . . . . 394.
- Hæmoptoes habitualis antidotum Herculeam esse *Peruvianum*  
*corticem*, ut asserit *Morton*, non admitti auctor, t. 2, . . . . . *ibid.*
- Hæmoptoes à *Mortono* curatæ, ut inquit, per Chinam Chi-  
nam historia, t. 2, . . . . . 396.
- Animadversio auctoris in hanc historiam, t. 2, . . . . . 397.
- Hippocratis, et Galeni doctrinæ malè conformis est usus purga-